
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION

PROCEDIMIENTOS SELECTIVOS DE INGRESO Y ACCESOS AL CUERPO DE
 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

Y PROCEDIMIENTO DE ADQUISICIÓN DE NUEVAS ESPECIALIDADES POR LOS
 FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL MENCIONADO CUERPO, CONVOCADOS POR 

ORDEN EDU/255/2020 DE 4 DE MARZO DE 2020, (BOCYL DE 6 DE MARZO)

LISTADO ALFABÉTICO DE SELECCIONADOS Y APTOS
.

    



PROVINCIA: ÁVILA

CUERPO: 0594 - PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

ESPECIALIDAD: 423 - PIANO
ACCESO: 1 y 2

GONZALEZ CASAL, PABLO
GONZALEZ SAIZ, NATALIA
MEZQUITA RAMOS, JOSE MARIA
ROSADO HERNANDEZ, MARIO
SANZ SALINERO, JESUS
ZAPATERO CAMPO, NATALIA

***9736**
***8506**
***7329**
***6291**
***0112**
***9390**

 06.7233
 08.3018
 07.3723
 06.7108
 07.4271
 07.3556

ZAMORA
VALLADOLID
SALAMANCA
SORIA
SALAMANCA
ZAMORA

 APELLIDOS Y NOMBRE  D.N.I.  PROVINCIA EN PRÁCTICAS OBTENIDA ORDEN
5
1
3
6
2
4

 PUNTUACIÓN TOTAL
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